

ÅRSREDOVISNING

för

Cashflow Stockholm AB

Org.nr. 559239-0917

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Södergren, Verkställande direktör

2023-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller utveckling av uthyrning (B2B) av webbaserade applikationer inom kundsupport, kommunikation, samt anknytande stödtjänster ämnade primärt för kunder inom finansiella tjänster (så som delningsekonomi). Under året har bolaget fortsatt att vidareutveckla tjänsten åt moderbolaget.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Obvious, Inc. med TIN / EIN: 35-2702292.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	66	0
Resultat efter finansiella poster	-2 327	-1 745	-242
Soliditet (%)	60,47	38,98	45,86

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, detta på grund av att bolaget under verksamhetsåret endast arbetat med vidareutveckling av produkterna och tjänsterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 880 147	-1 745 288	134 859
Erhållna aktieägartillskott	0	2 492 223	0	2 492 223
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 745 288	1 745 288	0
Årets resultat			-2 326 805	-2 326 805
Belopp vid årets utgång	25 000	2 627 082	-2 326 805	300 277

Cashflow Stockholm AB

Org.nr. 559239-0917

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 627 082
Årets resultat	<u>-2 326 805</u>
	300 277

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>300 277</u>
	300 277

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	66 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>66 175</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		0	-4 377
Övriga externa kostnader		-154 326	-347 645
Personalkostnader	2	-2 162 330	-1 447 267
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-66</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 316 656</u>	<u>-1 799 355</u>
Rörelseresultat		-2 316 656	-1 733 180
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 149</u>	<u>-12 108</u>
Summa finansiella poster		<u>-10 149</u>	<u>-12 108</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 326 805	-1 745 288
Resultat före skatt		-2 326 805	-1 745 288
Årets resultat		<u>-2 326 805</u>	<u>-1 745 288</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		24 098	33 026
Summa kortfristiga fordringar		<u>24 098</u>	<u>33 026</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		513 814	377 049
Summa kassa och bank		<u>513 814</u>	<u>377 049</u>
Summa omsättningstillgångar		537 912	410 075
SUMMA TILLGÅNGAR		537 912	410 075
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 627 082	1 880 147
Årets resultat		-2 326 805	-1 745 288
Summa fritt eget kapital		<u>300 277</u>	<u>134 859</u>
Summa eget kapital		325 277	159 859
Långfristiga skulder			
Obligationslån		74 500	174 500
Summa långfristiga skulder		<u>74 500</u>	<u>174 500</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	0
Övriga skulder		88 135	75 716
Summa kortfristiga skulder		<u>138 135</u>	<u>75 716</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 912	410 075

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

STOCKHOLM

Pedro Pregueiro
Pedro Pregueiro

Olle Werme
Olle Werme

Christian Södergren
Christian Södergren

2023-06-29

2023-06-29

Verkställande direktör
2023-06-29